
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 113 муниципального образования городской 

округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

От 11.08.2023 г.                                                                        № 122                                                                                                             

«О назначении ответственного 

за работу в АИС СГО» 

                                                                                                                    

 

 

 

   

            На основании приказа управления по образованию и науке администрации  

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

«О работе в автоматизированной системе», в целях дальнейшего формирования единого 

информационно-образовательного пространства муниципальной системы образования 

города Сочи, 

                                            Приказываю: 

 

1.Назначить координатором в автоматизированной информационной системе «Сетевой 

город. Образование» (далее СГО) воспитателя Гаврюхову А.А. 

 

2.Возложить ответственность за достоверность данных, вносимых в АИС СГО на 

заведующего МДОБУ детский сад комбинированного вида№ 113 г. Сочи Овчарову Н.И. 

 

3. Обеспечить своевременное и корректное внесение достоверных сведений в полном 

объеме в соответствии с установленными требованиями (приложение). АИС СГО 

                               Отв. Акимова Е.В. Гаврюхова А.А. 

4.Продолжать работу по повышению уровня пользовательской активности и обеспечить 

паролями для входа в АИС СГО родителей, законных представителей воспитанников. 

                                        Отв. Гаврюхова А.А. 

5.Направить скан копии приказа о назначении ответственного по корпоративной почте на 

электронный адрес e.s.kazaryan@minobr.krasnodar.ru 

 

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю право за собой. 

 

                заведующий МДОБУ № 113                                               Овчарова Н.И. 

 

С приказом ознакомлены: 

Акимова Е.В.____________ 

Гаврюхова А.А.__________ 

 
 


		2023-10-20T09:11:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




